

## PORTARIA Nº 07/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

Designar MEIRESÂNGELA MIRANDA MUNIZ, a responder pela tesouraria do CORECON-MT.

O Presidente do Conselho Regional de Economia da 14ª Região, Mato Grosso, **EVALDO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais e disposição regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411/51, Decreto nº 31.794/52, Lei 6.021/74, Lei nº 6.537/78,

**Considerando** A posse do novo Presidente para o exercício de 2021, Econ. **EVALDO DA SILVA**, eleito na Sessão Plenária 738°, realizada em 05/01/2021.

## **RESOLVE**

Artigo 1º - <u>REVOGA A PORTARIA 15/2019</u>, em função de pedido de demissão da gerente executiva **DÂMARES PEREIRA DA SILVA.** 

Rua 06 Qd. 11 LT 02 – Centro Político Administrativo CEP: 78049-922 –Cuiabá/MT FONE: (65) 3644-1607/ 3644-1635

Site: www.corecon-mt.org.br





Artigo 2° - Designar MEIRESÂNGELA MIRANDA MUNIZ, portador da CTPS n° 89658, série 00015/MT, RG 1.585.928-2 SSP/MT e inscrito no CPF 013.620.221-79, para responder pela tesouraria deste regional, ficando a mesma autorizada a movimentar contas bancárias, assinar cheques, dar e receber quitação, em conjunto com o Presidente e ou o Vice-Presidente.

**Artigo 3º** - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogados as disposições em contrário, salvo se prevista em Lei.

Cuiabá-MT, em 25 de novembro de 2021.

ECON. EVALDO DA SILVA

Presidente Corecon/MT

Site: www.corecon-mt.org.br